
Kariérní týden pro ukrajinské studující

Compiled Dec 2, 2024 2:04:51 PM by Document Globe ®   1

??????? ???'??? ??? ??????????? ?????????
??????? ???'??? ??? ??????????? ?????????
??????????? ?? ???????? ???????, ???????? ??? ???????? ?? ????? ?????. ??????????, ?? ??????? ??????, ???????? ???????? ?? ??????????, ????????? ?? ??????? ?? ????????? ?????????? ???????? ????? ???’???.

• ??????? ???? ? ??????? ????????? ?????
• ?????????????? ?? ??????????, ??? ????? ?????? ? ??????? ??????? ????????
• ???? ?? ?? ?????? ????? ??????, ????'?????? ??????? ? ??????? ?? ??? ????? ??????????

Kariérní týden pro ukrajinské studující je zaměřen na
rozvoj dovedností důležitých pro přechod na pracovní
trh. Naučte se napsat životopis, zapůsobit na pracovním
pohovoru, pracovat se stresem a vše si správně
naplánovat!

• vyberte si níže z nabídky jednotlivých seminářů
• přihlaste se odkazem na registraci, který naleznete v

detailu každého semináře
• pokud se nebudete nakonec moci zúčastnit,

nezapomeňte se pomocí stejného odkazu odhlásit

Pondělí 9.12., 16-18 hod. / ????????? 9.12., 16-18 ???.
??????? ??????????? ??????????? / Efektivní komunikační dovednosti?????? ??????????? ?????/ online v
ukrajinském jazyce
???????? ????, ?? ??? ???????????? ????? ?? ?? ?????????, ?????????, ???????? ? ?.?., ????????? ??? ??, ?? ??? ?????????????? ??????????????, ????? ?????? ????, ???????? ? ????????? ???? ????????? ???????????. ??? ??????? ?????????? ????????? ????????? ???????????? ? ????????? ????????? ???????????, ??? ??????????? ????????? ??????????? ? ?????? ??? ?????????? ?????? ?? ? ????????????, ??? ? ? ?????????? ?????. ???????? ????? ????????? ????????, ??? ??????????? ????????????? ????????? ???????? ? ?????? ??????, ????????????, ??????????? ?? ???????? ?????? ?????, ??????? ???????? ??????????? ???? ? ???????????.

Při studiu jazyka se všichni zaměřujeme na gramatiku, pravopis, fonetiku atd. a zapomínáme, že komunikační dovednosti
jsou pro komunikační kompetenci stejně důležité jako znalost jazyka. Cílem tohoto semináře je pomoci účastníkům



Compiled Dec 2, 2024 2:04:51 PM by Document Globe ®   2

osvojit si klíčové komunikační dovednosti, které jim pomohou efektivně komunikovat s lidmi a dosáhnout úspěchu
v profesním i osobním životě. Zvláštní pozornost bude věnována dovednostem, které pomáhají navazovat potřebné
kontakty s druhými lidmi, prezentovat, obhajovat a chránit vlastní názor a schopnosti dosáhnout v komunikaci cíle.

REGISTRACE

Úterý 10.12. 10-12 hod. / ???????? 10.12. 10-12 ???.
????-?????????? / Time management????? ?????????? ??????? ?????, ?????? ?????????, ??????? 20, ????? 1 /
prezenčně v českém jazyce, Zelená posluchárna, Celetná 20, Praha 1
??? ?? ?? ?????????? ? ????????? ?? ???????-?????? ?? ????????? ??? ?????? ???????? ? ?????, ?? ?????????? ??????? ? ?????????, ?? ????????????? ? ?????????? ??????????? ??????????, ?????????? ?? ??????????? ????, ? ????? ???????????? ?????????? ????. ?? ????????? ????????, ?? ? ?? ????? ????????? ???, ? ?? ????? ????????? ????????? ????-?????. ????, ?? ?? ???????, ?? ????? ????????? ????????? ??????

Co se na workshopu dozvíte a naučíte? Řekneme si pár triků a tipů, jak rozlišit, co je důležité a co urgentní, seznámíte
se s principy efektivního plánování, řízení a organizování času, a také využívání vázaného času. Dostanete tipy, kde a
jak lze ušetřit čas a uděláme si společně osobní časový audit. Tak co myslíte, lze efektivně řídit čas?

REGISTRACE

Úterý 10.12. 14-16 hod. / ???????? 10.12. 14-16 ???.
????-?????????? / Time management?????? ??????????? ?????/online v anglickém jazyce
??? ?? ?? ?????????? ? ????????? ?? ???????-?????? ?? ????????? ??? ?????? ???????? ? ?????, ?? ?????????? ??????? ? ?????????, ?? ????????????? ? ?????????? ??????????? ??????????, ?????????? ?? ??????????? ????, ? ????? ???????????? ?????????? ????. ?? ????????? ????????, ?? ? ?? ????? ????????? ???, ? ?? ????? ????????? ????????? ????-?????. ????, ?? ?? ???????, ?? ????? ????????? ????????? ??????

Co se na workshopu dozvíte a naučíte? Řekneme si pár triků a tipů, jak rozlišit, co je důležité a co urgentní, seznámíte
se s principy efektivního plánování, řízení a organizování času, a také využívání vázaného času. Dostanete tipy, kde a
jak lze ušetřit čas a uděláme si společně osobní časový audit. Tak co myslíte, lze efektivně řídit čas?

REGISTRACE

Úterý 10.12. 16-18 hod. / ???????? 10.12. 16-18 ???.
?? ????????? ?? ???????? / Jak zvládat stres?????? ??????????? ?????/ online v ukrajinském jazyce
???????? ????? ???? ?????? ????? ?????? ??? ??????. ?? ?????? ?? ?????, ????????? ???, ??????? ??????????? ??????????? ??? ?????? ????????????? ??????????????, ???????? ????? ?????, ???????? ????? ??????????? ?? ????????? ?????. ???????? ????? ? ????? ??????
– ?? ???????, ???? ????? ?????, ?? ????? ??????? ?? ????????, ???? ??????? ?????? ?? ??????? ?????? ???????????? ? ?????? ????????? ?????????, ??? ?? ? ?????????? ?? ????????.

Dnes je těžké si představit život člověka bez stresu. Kromě válek, přírodních katastrof je moderní člověk pod tlakem
informačního přetížení, rychlého životního tempa, vysoké míry konkurence a vysokých nároků. Stres není možné ze
života člověka odstranit, proto je vhodné vědět, jak stres působí na organismus, jeho hlavní projevy a klíčové nástroje
svépomoci v různých stresových situacích, o kterých bude na semináři řeč.

REGISTRACE

Středa 11.12. 9-11 hod. / ?????? 11.12. 9-11 ???.
?? ????????? ??????? ?????? / Jak správně napsat životopis?????? ??????????? ?????/ online v ukrajinském jazyce
??????, ??? ???? ?????? ?????????? ????? ?????? ?????, ? ???????????? ???? ?????? ???????????? ??? ??????? ?????????, ??? ????????? ??? ??????? ?????? ???? ?? ??????? ???'???! ?? ???????? ?????????? ??? ???? ?????? ?? ???? ??????? ?????????? ????????, ????????? ?????? ??? ?????????? ???????? ??????, ???????????? ? ????????? ????????? ??? ??????????
CV, ???????? ??????? ???????? ?????????? ??? ????????? ????????????? ?????.

Chcete, aby váš životopis vynikl mezi stovkami jiných a aby váš motivační dopis zapůsobil na zaměstnavatele? Tento
seminář vám pomůže udělat první krok k vytoužené kariéře! Na workshopu si povíme o typech životopisů a jejich
klíčových strukturálních prvcích, rozebereme tipy pro tvorbu kvalitního životopisu, seznámíme se s moderními šablonami
životopisů a určíme hlavní obsahové složky pro psaní motivačního dopisu.

REGISTRACE

Čtvrtek 12.12. 15 - 17 hod. / ?????? 12.12. 15-17 ???.
?????? ?????? – ?????? ???? ?? ????? ?? ???????????????? / Jak se připravit na pracovní
pohovor??????? ??????????? ?????/ online v ukrajinském jazyce
??????, ??? ???? ?????? ?????????? ????? ?????? ?????, ? ???????????? ???? ?????? ???????????? ??? ??????? ?????????, ??? ????????? ??? ??????? ?????? ???? ?? ??????? ???'???! ?? ???????? ?????????? ??? ???? ?????? ?? ???? ??????? ?????????? ????????, ????????? ?????? ??? ?????????? ???????? ??????, ???????????? ? ????????? ????????? ??? ??????????
CV, ???????? ??????? ???????? ?????????? ??? ????????? ????????????? ?????.

Pohovor je zásadním krokem při výběru uchazečů o zaměstnání. Pokud se vám nepodaří dobře prezentovat sebe a
své schopnosti, může to někdy mít negativní důsledky. Můžete se jim vyhnout, pokud víte, jak se na pohovor správně
připravit. Na semináři si povíme o typech pohovorů, klíčových fázích klasického pohovoru, rozebereme si klíčové tipy pro
přípravu na pohovor a seznámíme se s typickými otázkami. Provedeme praktická cvičení, která vám pomohou odhalit
vaše silné stránky.

https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-303.html?event=28860&lang=CZ
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-303.html?event=28844&lang=CZ
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-303.html?event=28845&lang=CZ
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-303.html?event=28861&lang=CZ
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-303.html?event=28862&lang=CZ


Compiled Dec 2, 2024 2:04:51 PM by Document Globe ®   3

REGISTRACE

Kdo vás Kariérním týdnem provede? ??? ??????? ??? ????? ??????? ???'????

Sofia Berezka – doktorka psychologie, konzultantka v Kariérním a Poradenském centru Masarykovy univerzity,
praktikující psycholožka. Pracuje se studenty z řad uprchlíků, poskytuje psychologické a kariérní poradenství a pořádá
workshopy zaměřené na rozvoj soft skills a wellbeingu studentů.
????? ???????
– ???????? ????????????? ????, ??????, ??????????? ???’?????? ?? ???????????????? ??????? ???????????? ????????, ????????-???????. ??????? ??? ???? ?????? ?? ??????????-?????????, ????? ???’???? ?? ???????????? ????????????, ????????? ???????? ?? ???????? ?????????? ?? ????????
soft skills ?? wellbeingu ?????????.

Denisa Stáncová - magisterský titul v oboru andragogika a personální management vystudovala na UK. Je
certifikovaným koučem a lektorem s dlouholetou praxí. Celou svojí praxi se věnuje především kariérovému poradenství
a vyhledávání talentů, dále pak rozvoji lidí, vzdělávání, koučování a talent managementu.
?????? ????????
- ??????? ??????????? ?? ?????????? ?????????? ????????? ????????????. ???? ? ?????????????? ?????? ?? ?????????? ? ???????????? ???????? ??????. ???? ??????????????? ?? ???'?????? ?????????????? ?? ?????? ????????, ? ????? ?? ???????? ?????, ??????, ???????? ?? ?????????? ?????????.

https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-303.html?event=28863&lang=CZ

